Рег. № ________________
"_____"___________20___ г.
Директору МКОУ Дьяконовской  СШ

Барнакову Евгению Алексеевичу

от _____________________________________________

________________________________________________________________________________________________

     (Ф. И. О. родителя, законного представителя ребенка)
проживающего по адресу: ______________________
________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________
____________________________________

                                                    (индекс, хутор, улица, дом, квартира)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  ребенка)

________________________________________________________, дата рождения "_____"________________20_____ года,

место рождения: _________________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу:__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

в дошкольную группу муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дьяконовская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» для обучения по образовательной программе дошкольного образования и осуществления присмотра и ухода.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:___________________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

Адрес проживания:________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________________________________________________________________

Отец:___________________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
Адрес проживания:________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _________________________________ языке.

  «___»________________20_____  г.     ______________________        __________________________________

                     (дата)                                                         (подпись)
                                    (Ф. И. О.)

К заявлению прилагаю следующие документы:

- направление  (путевка) отдела образования, опеки и попечительства  администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области;

- копию свидетельства о рождении ребенка;

- копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

       - заявление о согласии на обработку персональных данных
         Дополнительно (при наличии):____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

               «___»_______________20_____  г.     ______________________        __________________________________

                                (дата)                                                                         (подпись)
                                                 (Ф. И. О.)

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с основной образовательной программой дошкольного образования, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).

                                                                       _______________________               ________________________________

                                                                                                                                                                                                                                     (подпись)
                                                                            (Ф. И. О.)
Рег. № _________________

"_____"___________20___ г.
Директору МКОУ Дьяконовской  СШ

Барнакову Евгению Алексеевичу

от _____________________________________________

______________________________________________________________________________________

     (Ф. И. О. родителя, законного представителя ребенка)
проживающего по адресу: ______________________
________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________
____________________________________

              (индекс, хутор, улица, дом, квартира)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  ребенка)

__________________________________________________, дата рождения "_____"________________20_____ года,

место рождения: ___________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу:____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

в дошкольную группу муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дьяконовская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» для осуществления присмотра и ухода в режиме кратковременного пребывания (до 3 часов в день).

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:_____________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

Адрес проживания:___________________________________________________________________________________

Контактный телефон:__________________________________________________________________________________

Отец:______________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
Адрес проживания:__________________________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________________________________________________________

Прошу осуществлять присмотр и уход за моим ребенком на _____________________ языке.

«___»________________20__  г.     ______________________        __________________________________

                         (дата)                                                                         (подпись)
                                                       (Ф. И. О.)

К заявлению прилагаю следующие документы:

- направление  (путевка) отдела образования, опеки и попечительства  администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области;

- копию свидетельства о рождении ребенка;

- копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

 - заявление о согласии на обработку персональных данных
Дополнительно  (при наличии):_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  «___»_______________20__  г.     ______________________        ________________________________

                                      (дата)                                                                     (подпись)
                                                       (Ф. И. О.)

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с основной образовательной программой дошкольного образования, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).

                                                                      _______________________      ________________________________

                                                                                                                        (подпись)
                                                         (Ф. И. О.)
Директору МКОУ Дьяконовской  СШ

Барнакову Евгению Алексеевичу

от __________________________________________

____________________________________________________________________________________

     (Ф. И. О. родителя, законного представителя ребенка)
проживающего по адресу: __________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                   (индекс, хутор, улица, дом, квартира)

Заявление

Прошу перевести моего ребенка ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  ребенка)

__________________________________________________, дата рождения "_____"________________20_____ года,

посещающего младшую дошкольную группу муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дьяконовская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» в режиме кратковременного пребывания в режим полного дня (10,5 часов) для обучения по образовательной программе дошкольного образования и осуществления присмотра и ухода.

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _____________________________ языке.

«___»________________20__  г.             ______________________        __________________________________

                         (дата)                                                                         (подпись)
                                                       (Ф. И. О.)

Рег. № _________________

"_____"___________20___ г.
Директору МКОУ Дьяконовской  СШ

Барнакову Евгению Алексеевичу

от __________________________________________

______________________________________________________________________________________

     (Ф. И. О. родителя, законного представителя ребенка)
проживающего по адресу: ___________________
_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
____________________________________

                                                    (индекс, хутор, улица, дом, квартира)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  ребенка)

__________________________________________________, дата рождения "_____"________________20_____ года,

место рождения: ___________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу:____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

в дошкольную группу муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дьяконовская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» для обучения по образовательной программе дошкольного образования и осуществления присмотра и ухода в порядке перевода из______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:_____________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

Адрес проживания:__________________________________________________________________________________

Контактный телефон:________________________________________________________________________________

Отец:______________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
Адрес проживания:__________________________________________________________________________________

Контактный телефон:________________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на ________________________ языке.

«___»________________20__  г.     ______________________        __________________________________

                         (дата)                                                                         (подпись)
                                                       (Ф. И. О.)

К заявлению прилагаю следующие документы:

- личное дело ребенка;

       - заявление о согласии на обработку персональных данных
Дополнительно (при наличии):______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 «___»_______________20__  г.     ______________________        __________________________________

                         (дата)                                                                         (подпись)
                                                       (Ф. И. О.)

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с основной образовательной программой дошкольного образования, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).

                                                                             _______________________      ________________________________

                                                                                                                                                                                                                                     (подпись)
                                                                            (Ф. И. О.)
Рег. № ________________
"_____"___________20___ г.
Директору МКОУ Дьяконовской  СШ

Барнакову Евгению Алексеевичу

от _____________________________________________

________________________________________________________________________________________________

     (Ф. И. О. родителя, законного представителя ребенка)
проживающего по адресу: ______________________
________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________
____________________________________

                                                    (индекс, хутор, улица, дом, квартира)

Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  ребенка)

________________________________________________________, дата рождения "_____"________________20_____ года,

место рождения: _________________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу:__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

в дошкольную группу муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дьяконовская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» для обучения по образовательной программе дошкольного образования и осуществления присмотра и ухода.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Бабушка (опекун) _________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

Адрес проживания:________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________________________________________________________________

Отец:___________________________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
Адрес проживания:________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:______________________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _________________________________ языке.

  «___»________________20_____  г.     ______________________        __________________________________

                     (дата)                                                         (подпись)
                                    (Ф. И. О.)

К заявлению прилагаю следующие документы:

- направление  (путевка) отдела образования, опеки и попечительства  администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области;

- копию свидетельства о рождении ребенка;

- копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

       - заявление о согласии на обработку персональных данных
         Дополнительно (при наличии):____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

               «___»_______________20_____  г.     ______________________        __________________________________

                                (дата)                                                                         (подпись)
                                                 (Ф. И. О.)

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с основной образовательной программой дошкольного образования, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен(а).

                                                                       _______________________               ________________________________

                                                                                                                                                                                                                                     (подпись)
                                                                            (Ф. И. О.)